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BAU- UND I\/IODERNISIERUNGSBERATUNG

Von der Idee bis zum fertigen Projekt — wir sind fur den Privatkunden da !
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GEWUSST WER! GEWUSST WIE!

Sie wollen Ihren Wohntraum realisieren? Wollen modernisieren?
Energetisch sanieren? Oder méchten neue Wohnraume erschlieBen?
Je nach Vorhaben bedeutet dies eine Menge Arbeit fir Sie als Bauherren.

Wir kénnen und wollen Sie unterstiitzen!

In der Bau- und Modernisierungsberatung kennen wir uns nicht nur mit der Auswahl

passender Baumaterialien aus, sondern auch mit deren fachgerechter Verarbeitung durch

qualifiziertes Handwerk. Unser Know-how reicht hierbei vom konstruktiven Grundwissen
innovative Systeme und Lésungen bis hin zu lhren gestalterischen Mdglichkeiten.
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UNSER LEISTUNGSSPEKTRUM

Auf Wunsch, je nach Bedarf und Abstimmung mit lhnen...
..analysieren wir lhre Ausgangssituation.
..bringen wir Sie auf Ideen und Lésungen.
..beraten wir Sie umfassend.
..empfehlen wir Lésungen.
.. unterstutzen wir Sie bei der Umsetzung lhrer Wiinsche.
..ermitteln mégliche Schnittstellen der Gewerke.
..informieren Uber etwaige F(jrdermt')glichke'iten.
.. unterstutzen Sie bei der Losung von Problemen.
.. helfen bei der Kostenkontrolle und Prifung von Terminvorschlagen.
..empfehlen wir Handwerker fur die Umsetzung.

'UNSER SORTIMENT UNSER SERVICE

+ Baustoffe = Personliche Beratung
- Dachbaustoffe und Dd&mmung : + Vor Ort Beratung
* Fliesen e « Lieferservice
* Holz - Hochkranservice
* Natursteine : + Handwerkerempfehlung
. Bad ik -+ AufmaB- und Montageservic.e
* Innen- und Haustdren : -+ Mietgerate ‘ :
* Fertiggaragen und Carports .+ Kranentladung
* Fenster und Tore * Kundenkonto
+ Bodenbeléage + Farbmischservice
.+ Gartengestaltung . : * Ausstellungen
* AuBenanlagen und Zaune : * Online-Shop



' BESUCHEN SIE EINE UNSERER
AUSSTELLUNGEN IN IHRER NAHE.




WIR SIND IHR PARTNER FUR PHOTOVOLTAIK!

Module, Speichersysteme, Wechselrichter, Unterkonstruktion, Wallboxen

EI.. ;EI Sie planen eine Photovoltaik-Anlage
,I_..J,’ﬁ fur lhr Zuhause? Jetzt mit unserem Photovoltaik-
Konfigurator ein unverbindliches Angebot erhalten!
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IHR ZUHAUSE,

Wir sind lhr Partner fiir
energetische Sanierung &
Modernisierung!

= Berechnen Sie lhre potenziellen Energie- & Kosteneinsparungen e

EI,%’E] Testen Sie jetzt den Energiesparrechner & Fordermittelfinder!
[=] und entdecken Sie spannende Fdrderprogramme. i

ONLINE!

JETZT AUCH VIELE PRODUKTE

OhEill Besuchen Sie unseren Webshop
E%g mit tollen Angeboten...




WIR BERATEN
SIE GERNE

* Altersgerechtes und barrierefreies Wohnen

* Badmodernisierung
» Dachsanierung, -dammung und -ausbau
* Energieberatung

+ Energetische Sanierung

» Fassadenmodernisierung, -dammung
und -gestaltung

* Fenster und Tilren

+ Garagentore und Carports
+ Garten- und Terrassen-Neugestaltung

- Gesundes, umweltfreundliches
und nachhaltiges Wohnen

» Haussicherheit

+ Innenausbau (Trockenbau, Bodenbelage,
Wand- und Deckengestaltung)

- Kamine und Ofen
+ Kellermodernisierung, -ausbau und -gestaltung

* Schimmelsanierung

Besuchen Sie eine Niederlassung in Ihrer Nahe.
Wir freuen uns auf Sie!

Wir begleiten unsere beim Bauen und Modernisieren
mit innovativen LGS "dem Weg in ein schones Zuhause.



| & wertheimer

www.wertheimer.de

: bauen+modernisieren

76532 Baden-Baden
SchwarzwaldstraBe 43-47
Tel. +49 7221 5002-1000
baden-baden@wertheimer.de

77855 Achern
Karl-Bold-StraB3e 8

Tel. +49 7841 63090-1300
achern@wertheimer.de

/3\ Mai
agebau a'er
l‘% + Kaufmann www.maier-kaufmann.de

76467 Bietigheim

Obere Hardt 9

Tel. +49 7245 91720-0
bietigheim@wertheimer.de

75015 Bretten
H.-Beuttenmuiller-StraB3e 1
Tel. +49 7252 59-1610
bretten@wertheimer.de

bauen+modernisieren

77656 Offenburg
Heinrich-Hertz-StraBe 9

Tel. +49 781 9678-0
offenburg@maier-kaufmann.de

77694 Kehl
Eugen-Ensslin-StraBe 6
Tel. +49 7851 99413-0

. kehl@maier-kaufmann.de
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79111 Freiburg

Basler LandstraBe 28
Tel. +49.761 497-0
freiburg@goetzmoriz.com

bauen+modernisieren

79713 Bad Sackingen
JurastraBBe 15 :

Tel. +49 7761 9205-3370
saeckingen@goetzmoriz.com

79539 Lorrach

- WiesentalstraBe 74
Tel. +49 7621 4007-3100
loerrach@goetzmoriz.com

79359 Riegel
Im Kleinfeldele 6-10

. Tel. +49 7642 92119-0
riegel@goetzmoriz.com

77933 Lahr

TullastraBe 11

Tel. +49 7821 9056-0
lahr@maier-kaufmann.de.

77790 Steinach

Strickerfeld 16

Tel. +49 7832 796-0
steinach@maier-kaufmann.de

www.goetzmoriz.com

79189 Bad Krozingen
Freiburger ‘StraBe 23

Tel. +49 7633 9283-3340
krozingen@goetzmoriz.com

79261 Gutach

Am Stollen 20

Tel. +49 7685 90876-0
gutach@goetzmoriz.com

79379 Miillheim
Neuenburger StraBe 3

Tel. +49 7631 1808-3300
muellheim@goetzmoriz.com

79822 Titisee-Neustadt
GewerbestraBe 24

Tel. +49 7651 9813-3580
titisee@goetzmoriz.com

76227 Karlsruhe

. “. Lérrach

WachhausstraBe 1a :9
Tel. +49 721 94435-1500" 4
karlsruhe@wertheimer.de \
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